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توهین کرد!
سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان بعد از گذشت 
چند هفته دلیل ترک اردوی تیم ملی را افشا 
کرد.به گزارش »ورزش سه«، مینو مداح که به 
عنوان سرمربی هدایت تیم ملی تکواندو را در 
المپیک 2024 پاریس برعهده داشت و با یک 
نقره و یک برنز توسط ناهید کیانی و مبینا نعمت 
زاده کارنامه موفقی را برای خودش رقم زد، با 
وجود ابقا از سوی فدراسیون تکواندو بعد از این 
رویداد، در یک ماه اخیر در اردوهای ملی حاضر 
نشد و اقدام به ترک اردو کرد.هادی ساعی هم 
در واکنش به این ماجرا گفته بود با مربی ای که 
اردوی تیم ملی را ترک می کند، ادامه همکاری 
نخواهد داد.حالا بعد از گذشت حدود یک ماه، 
مینو مداح در بیانیه ای که در اختیار میزان 
قرار داده، به جزییات اتفاقاتی که برایش در 
فدراسیون رخ داده و باعث شده او عطای کار را به 
لقایش ببخشد، پرداخت و رسما قطع همکاری 

خود را اعلام کرد.

جدال حساس تیم‌های بالای 
جدول در لیگ برتر والیبال

در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر والیبال 
تیم‌های بالانشین جدول در خانه به مصاف 
حریفان خود خواهند رفت.به گزارش خبرگزاری 
مهر، هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر والیبال با 
۵ دیدار در شهرهای اصفهان، اسلامشهر، ارومیه، 
یزد و سیرجان پیگیری خواهد شد. مسابقه مهم 
این هفته جدال دو تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
مدافع عنوان قهرمانی که با ۹ برد و ۳۰ امتیاز در 
رتبه هفتم جدول است برابر مهرگان نور خواهد 
بود. مهرگان با ۱۰ برد و ۳۲ امتیاز در رتبه ششم 
جدول قرار دارد. فاتح این میدان به دنبال کسب 
جایگاه بهتر است. در دیدار رفت مهرگان نور 
پیروز میدان شد.دیگر دیدار حساس این هفته 
جدال گیتی‌پسند اصفهان و پاس گرگان است. 
پاسی‌ها در حالی به میدان می‌روند که پرونده 
دیدار هفته نوزدهم این تیم با شهرداری ارومیه 
هنوز باز است و آرای کمیته انضباطی اعلام 
نشده است. شاگردان عقیلی در اصفهان با ۶ برد 
و ۱۶ امتیاز در رتبه دهم قرار دارد و پاس نیز با 
۵ برد و ۱۹ امتیاز در رتبه یازدهم است و برنده 
این مسابقه نیز جایگاه بهتر جدول را از آن خود 

خواهد کرد. 

افزایش شانس قهرمان المپیک 
برای سرمربیگری تیم ملی 

وزنه‌برداری
با توجه به ابقای حسین توکلی به عنوان سرمربی 
پاراوزنه‌برداری، شانس بهداد سلیمی برای 
هدایت تیم ملی وزنه‌برداری بیشتر از سایر 
گزینه‌ها شد.به گزارش خبرنگار مهر، دومین 
جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری برای 
انتخاب جانشین نواب نصیرشلال روز چهارشنبه 
برگزار خواهد شد. نصیرشال حدوداً ۱۰ روز 
پیش از هدایت تیم ملی وزنه‌برداری استعفا داد 
و سجاد انوشیروانی هم یک روز پس از استعفای 
مجازی او این موضوع را پذیرفت و اولین جلسه 
کمیته فنی با حضور تمامی اعضا برگزار شد اما 
در اولین جلسه به جمع‌بندی نرسیدند و کار 
به برگزاری دومین جلسه کشیده شد. بهداد 
سلیمی قهرمان المپیک و نایب رئیس فعلی 
فدراسیون وزنه‌برداری است که به نظر می‌رسد 
او با توجه به سن و سالش و رابطه خوبی که با 
وزنه‌برداران دارد از شانس بیشتری برای هدایت 

تیم ملی وزنه‌برداری برخوردار است.

رئیس اسکواش ایران، رئیس 
غرب آسیا شد

امیر عزیزی‌پور، رئیس فدراسیون اسکواش 
ایران به‌عنوان رئیس کنفدراسیون اسکواش 
غرب آسیا انتخاب شد.به گزارش »ورزش سه«، 
مجمع انتخاباتی کنفدراسیون اسکواش غرب 
آسیا امروز با حضور 9 کشور به میزبانی ایران 
و در جزیره کیش برگزار شد و در نهایت امیر 
عزیزی‌پور، رئیس فدراسیون ایران به‌عنوان 
رئیس کنفدراسیون غرب آسیا انتخاب شد.علی 
جهاد، رئیس فدراسیون اسکواش عراق نیز با رای 
اعضا به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. همچنین 
مجمع این اختیار را به عزیزی‌پور داد تا دبیرکل 
و روسای کمیته‌ها را انتخاب کند.اسکواش که 
از المپیک 2028 به بزرگترین رویداد جهان راه 
پیدا کرده، این روزها بیش از قبل مورد توجه قرار 

گرفته  است.

ورزش
Sport

راز حملات زهردار سپاهان در 
ساق دو بازیکن!

رضا شکاری و مهدی لیموچی در بازی‌های اخیر 
سپاهان هماهنگی خوبی داشتند.به گزارش 
»ورزش سه«، سپاهان پاتریس کارترون در 
طراحی حملات به شکل قابل توجهی پیشرفت 
داشته است و سرعت انتقال توپ سریع 
طلایی‌پوشان بلای جان رقبای آنها شده است 
و شناخت خوب رضا شکاری از حرکات مهدی 
لیموچی فاز هجومی سپاهان را در وضعیت بهتری 
قرار داده است.پاتریس کارترون بعد از حضور در 
سپاهان و ارزیابی شرایط این تیم رضا شکاری را 
به ترکیب اصلی اضافه کرد و جلوتر از دو هافبک 
دفاعی قرار داده است، با حضور کریمی و انزونزی 
سپاهان به خوبی بازی‌سازی از عقب زمین را انجام 
می‌دهد و رضا شکاری با میل هجومی بالاتر و قدرت 
حمل توپ شرایط جدیدی را برای سپاهان ایجاد 
کرده تا بتوانند در موقعیت ضدحمله قرار بگیرند.

مشکلات استقلال برای گرفتن 
مجوز باشگاهی

جلسه اعضای هیئت بدوی و استیناف مجوز 
باشگاهی با مدیرعامل و مدیران اجرایی و مالی 
باشگاه استقلال تهران برگزار شد.به گزارش 
مهر، جلسه اعضای هیئت بدوی و استیناف مجوز 
باشگاهی در سالن روابط عمومی فدراسیون 
فوتبال و با حضور نظری جویباری، مدیرعامل و 
مدیران اجرایی باشگاه استقلال تهران برگزار شد. 
زیان انباشته متوالی عدم توانایی شرکت در خلق 
پول از فعالیت‌های عملیاتی، فقدان کنترل‌های 
داخلی، عدم وجود کمیته حسابرسی در باشگاه، 
عدم شفافیت در مالیات و بیمه، عدم رعایت 
قوانین تجارت، بدهی به بازیکنان و کادر فنی از 
مهم‌ترین موضوعات مورد بررسی در این جلسه 
بود و مقرر شد باشگاه برای رفع مشکلات فوق 

برنامه‌ریزی کنند.

رکورد خاص: یک میلیون 
کامنت اعتراضی پرسپولیسی‌ها!

کامنت‌های اعتراضی هواداران پرسپولیس از 
مرز یک میلیون گذشته است.به گزارش »ورزش 
سه«، با گسترش فضای مجازی شیوه اعتراض 
هواداران هم تغییر کرده و دیگر فریادهای 
اعتراضی فقط محدود به استادیوم و روز بازی‌ها 
نیست.پس از شکست پرسپولیس در سوپرجام 
فوتبال ایران مقابل سپاهان، هواداران پرسپولیس 
به سرعت و با خشم زیاد به آخرین پست پیج 
باشگاه هجوم بردند و علیه رضا درویش و مدیران 
باشگاه کامنت گذاشت‌.اعتراض هواداران 
پرسپولیس به نحوه مدیریت این تیم در این 
فصل، طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی 
جدید و همچنین نداشتن فعالیت در نقل و 
انتقالات زمستانی بود که باعث از دست رفتن یک 

جام برای این تیم شد.

مشکل پرسپولیس و کارتال پیش 
قرارداد نیست

به گزارش خبرورزشی، برخی رسانه ها و در ادامه 
فضای مجازی خبر عجیبی را منتشر کردند مبنی 
بر این که دلیل اصلی برهم خوردن توافق اولیه 
باشگاه پرسپولیس و کارتال به مسائل مالی مربوط 
بوده و این مربی خواهان دریافت مبلغی به عنوان 
پیش پرداخت بوده و باشگاه پرسپولیس این 
موضوع را نپذیرفته و همین مسأله توافق نهایی را 
به تأخیر انداخته است.این در شرایطی است که 
هیچ مشکلی مبنی بر پرداخت پیش قرارداد با 
کارتال وجود نداشته و باشگاه پرسپولیس مشکلی 
برای پرداخت مبلغ موردنظر این مربی نداشت. به 
گونه ای که در هماهنگی های قبلی حتی مبلغ 
موردنظر کارتال از سوی باشگاه آماده شده بود 
و قرار بود بلافاصله پس از امضای قرارداد به این 

مربی پرداخت شود.

شهاب شاگرد بنگر شد
سنگربان سابق سپاهان و نساجی و نفت تهران 
به نیکاپارس پیوست.به گزارش »ورزش سه«، 
تیم‌های لیگ دویی در نیم فصل به سر می‌برند. 
سپیدرود رشت در این پنجره نقل و انتقالاتی به 
دلیل مشکلات مالی چند بازیکن خود را از دست 
داد و اکبر میثاقیان نیز از این تیم خداحافظی 
کرد. سنگربان سپیدرود نیز که از مهره‌های 
کلیدی این تیم محسوب می‌شد به دیگر تیم 
شمالی رفت.شهاب عادلی به نیکاپارس پیوست 
و شاگرد محسن بنگر شد. او سابقه بازی در لیگ 
برتر برای تیم‌های سپاهان اصفهان، نفت تهران 
را در لیگ برتر در کارنامه دارد و همراه نساجی 

قهرمان جام حذفی شده است.

غیبت عجیب نکیسا در اردوی 
ذوب آهن!

در جریان بازدید مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن 
از اردوی تیم ربیعی در شب قبل از بازی با 
پرسپولیس، مدیرعامل باشگاه اصفهانی حضور 
نداشت.به گزارش خبرورزشی،افضلی مدیرعامل 
کارخانه ذوب‌آهن با حضور سرزده به اردوی 
ذوب‌آهنی‌ها رفت و در جمع سبزپوشان حاضر 
شد تا حمایت خود از شاگردان ربیعی را اعلام 
کند.پیگیری‌ها نشان می‌دهد نیما نکیسا در 
این دیدار حضور نداشته و دیدار مذکور حدود 
۳۰ دقیقه به طول انجامیده است.پیش از این 
‌برخی معاونان نکیسا از سمت خود برکنار شده 

بودند. 

اخبار
من در مقایسه با یامال یک تکه آشغال بودم!واکنش اتلتیکو به دعوای سیمئونه و آنچلوتی

اتلتیکو مادرید حمایت کامل خود را از دیه‌گو سیمئونه پس از اظهارنظرهای اخیر او علیه کارلو آنچلوتی و دنی سبایوس نشان داد.به 
گزارش »ورزش سه«، پس از اظهارات متقابل این مربی با آنچلوتی و سبایوس در مورد حواشی داوری بازی رئال مادرید-سلتا، باشگاه 
پیامی در حمایت از مربی خود ارسال کرد.»الُه، الُه، الُه، چولو سیمئونه«، این جمله‌ای است که در تمام رسانه‌های اجتماعی اتلتیکو به 
منظور حمایت از او منتشر شده است. وضعیتی که چند هفته قبل از دربی در تاریخ 9 فوریه )21 بهمن( به تنش انجامیده و می‌تواند بر 
روی مسابقات دیگر نیز تأثیر بگذارد. نباید فراموش کرد که دو تیم بزرگ مادرید می‌توانند در رقابت‌های کوپا دل ری، چمپیونزلیگ و 
حتی جام جهانی باشگاه‌ها با یکدیگر روبرو شوند.حمایت باشگاه از مربی‌اش در این جنجال و همچنین در تمام مواردی که پیرامون یک 
مربی رخ می‌دهد، بی‌درنگ و همیشگی بوده و از سوی مسئولان باشگاه تلاش می‌شود تا در لحظات سخت همیشه کنار سیمئونه باشند.

نولیتو، مهاجم سابق بارسلونا و منچسترسیتی، اظهارات جالبی را درباره لامین یامال مطرح کرد.به گزارش»ورزش سه« یامال تنها ۱۷ 
سال دارد و با وجود سن کمش توانسته است به افتخارات بسیاری دست پیدا کند و خودش را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان حاضر در 
ترکیب بارسلونا در دو فصل اخیر و همچنین تیم ملی اسپانیا مطرح کند و نقشی کلیدی را در قهرمانی این تیم در یورو ۲۰۲۴ هم ایفا کرد.
بسیاری معتقد هستند که او به زودی خودش را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ثابت خواهد کرد و حتی رافینیا ادعا کرده 
بود که این بازیکن قرار است حداقل سه بار جایزه ارزشمند توپ طلا را به دست آورد که نشان از اعتماد بی‌اندازه هم تیمی‌هایش به این 
بازیکن دارد.حالا نولیتو که پیش از این در سال ۲۰۰۸ به بارسلونا پیوست و اولین بازی‌اش با پیراهن این تیم را تحت هدایت پپ گواردیولا 

انجام داد معتقد است که این ستاره اسپانیایی می‌تواند ستاره درخشانی برای تیمش باشد و مقایسه عجیبی از خودش با او داشت.

تقدیر از محمدرضا طالقانی در حضور پیشکسوتان کشتی
طی مراسمی از زحمات و خدمات محمدرضا طالقانی با حضور جمعی از قهرمانان جهان و المپیک 

در صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان، قدردانی شد.

قلعه امارات دست احمد نوراللهی! 
ستاره ایرانی الوحده که در فصل جاری  توانسته یک گل به ثمر رساند و سه پاس گل بدهد، در 

رقابت‌های چلنج کاپ تاثیرگذار ظاهر شد تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

 منهای فوتبال

بدبیاری های پی در پی!
استقلال با نتیجه یک بر صفر به تیم شمس‌آذر باخت و به 

نوار ناکامی های خود ادامه داد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

لیگ بیست‌وچهارم یکی از بدترین فصول استقلال 
در تاریخ لیگ برتر است و بسیاری از رکوردهای بد 
تاریخ این تیم در این فصل به ثبت رسید.  استقلال 
پس از 4 تساوی متوالی، برابر شمس‌آذر بازنده شد 

تا 5 بازی پیاپی بدون برد باشد. آبی پوشان در تاریخ 
خود در لیگ برتر تنها یک فصل آماری بدتر از این به 

ثبت رسانده اند.
شاگردان موسیمانه پس از تساوی‌های پی در پی 
طی هفته‌های اخیر، در این مسابقه وضعیت ویژه‌ای 
داشتند و هواداران استقلال از تیم‌شان انتظار داشتند 

تا در نخستین مسابقه نیم فصل دوم نتیجه خوبی 
کسب کند و در طرف مقابل تیم شمس‌آذر قزوین 
که در قعر جدول قرار گرفته بود، با توجه به حضور 
مهدی رحمتی به عنوان سرمربی جدید این تیم از 

انگیزه‌های بسیار خاصی برخوردار بود.
رامین روی نیمکت!

آبی‌های پایتخت که در این مسابقه تغییرات 
قابل توجهی در ترکیب خود داشتند، رامین رضاییان 
را روی نیمکت می‌دیدند  در حضور هشت هزار 
تماشاگر با به صدا درآمدن صدای سوت رضا مهدوی 
آغاز شد که تیم میهمان بهتر حاضر شد و محروقی در 
ثانیه 15، اقدام به شوت‌زنی کرد که این شوت از بالای 
دروازه به بیرون رفت. در دقیقه 2 نوبت به محمد جواد 
آزاده رسید که ضربه او با مهار سید حسین حسینی 

همراه شد.
واکنش گلر شمس آذر 

در دقیقه 19 ضربه ایستگاهی آزادمنش 
چسبیده به محوطه جریمه استقلال از بالای دروازه 
راهی اوت شد و همچنین دقایقی بعد، شاهد نخستین 
موقعیت ویژه استقلال بودیم که جلالی از سمت 
چپ وارد محوطه جریمه شد و ضربه پای راست 
او با اختلافی کم به بیرون رفت. در دقیقه 28، به 
سود استقلال اعلام خطا شد و امیرعلی صادقی 
خودش پشت توپ ایستاد که این بازیکن جوان 
ضربه ایستگاهی بسیار خوبی زد اما واکنش بی‌نظیر 
فروزان باعث شد تا آه و افسوس هواداران استقلال در 

ورزشگاه ازادی به گوش برسد.
در دقیقه 31 استقلال باز هم صاحب یک ضربه 
کاشته پشت محوطه جریمه شد. این‌بار این موقعیت 
چند متر پایین‌تر و در سمت دیگر محوطه جریمه 
شمس آذر نصیب آبی‌ها شد. امیرعلی صادقی یک‌بار 
دیگر پشت توپ ایستاد و برخلاف ضربه قبل که از 
روی دیواره دفاعی توپ را عبور داد بود، این بار زاویه 
موافق و بالای سر فروزان را نشانه گرفت که ضربه 

تماشایی او را باز هم سنگربان شمس آذر مهار و 
راهی کرنر کرد.

ضدحمله شمس آذر 
در نیمه دوم، استقلال کمی بهتر بازی را آغاز 
کرد. در دقیقه 55، شوت راه دور رضاوند را فروزان 
دفع کرد و در برگشت پس از یک رفت و برگشت، 
این‌بار توپ در محوطه جریمه به رضاوند رسید که 
‌شوت خطرناک او با کمترین اختلاف ممکن از کنار
‌ محل تقاطع تیرک‌های افقی و عمودی به

 بیرون رفت.
دقایقی بعد و در شرایطی که استقلال برای زدن گل 
به روی دروازه شمس‌آذر خیمه زده بود، این بازیکنان 
شمس‌آذر بودند که روی یک ضد حمله سریع با تعداد 
نفرات بالا وارد زمین آبی‌ها شدند و پاس در عمق 
میلاد سورگی به امیر شبانی رسید و این بازیکن با 
یک ضربه به گوشه دروازه موفق شد گل نخست را 

به ثمر برساند
دفاع لرزان آبی ها 

دفاع استقلال پس از دریافت گل نخست، 
بسیار متزلزل نشان داد. در دقیقه 72، شمس‌آذری‌ها 
به یک ضد حمله رسیدند و این‌بار حسینی به موقع 
از دروازه خارج شد و توپ را از مقابل پای سورگی 
دور کرد. 5 دقیقه بعد، شمس‌آذر تا آستانه به ثمر 
رساندن گل دوم نیز پیش رفت که شوت فرزین 
معامله‌گری از پشت محوطه جریمه به پایه تیرک 
عمودی دروازه برخورد کرد و استقلالی‌ها خوش 
شانس بودند که گل دوم را دریافت نکردند.استقلال 
در این مسابقه با نتیجه یک بر صفر شکست خورد و 
در شرایطی که هواداران این تیم بسیار از عملکرد 
استقلال ناراضی بودند، این تیم حالا با 18 امتیاز 
به رده یازدهم سقوط کرد و شمس‌آذر به لطف این 
مسابقه توانست 16 امتیازی شود و تا پیش از دیدار 
‌نساجی با فولاد خوزستان در رده چهاردهم قرار

 بگیرد.
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سرمربی تیم ملی کاراته : 

 موفقیت در اسپانیا 
صدای صبر کاراته بود

سرمربی تیم ملی کاراته تاکید کرد که در بازگشت 
دوباره به تیم ملی تشنه نتایج بهتر است.شهرام 
هروی در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص اتفاقاتی 
که منجر به جدایی او از تیم ملی شد و بازگشت 
دوباره‌اش اظهار داشت: بعد از رقابت قهرمانی 
آسیا در چین و قبل از مسابقات جام‌جهانی در 
اسپانیا قرار بود که دیگر در تیم ملی نباشم. گاهی 
اوقات شاید ارکان فدراسیون دوست داشته 
باشند که فردی در تیم ملی حضور داشته باشد، 
اما  باید خسته نباشید گفت و رفت. در آن مقطع 
نیکوخصلت مدیر سازمان تیم‌های و پورشیب دبیر 
کل فدراسیون اجازه ندادند که از تیم ملی جدا 
شوم و گفتند که باید تا مسابقات جام‌جهانی همراه 
تیم ملی باشم.وی تصریح کرد: بعد از مسابقات 
جام‌جهانی چون از قبل قرار بود که دیگر در کنار 
تیم ملی نباشم، در فضای مجازی خداحافظی‌ام 
تفسیر به استعفا شد. در خصوص بازگشتم نیز باید 
تشکر ویژه‌ای از آقای وزیر داشته باشم که پیگیر 
رشته‌های غیر توپی هستند و باعث ایجاد انگیزه 
بین ورزشکاران و مربیان شدند. سرمربی تیم 
ملی کاراته در پاسخ به اینکه چه اتفاقاتی باعث 
شد که به عنوان پرافتخارترین سرمربی تاریخ 
تیم ملی کاراته احساس کند دیگر نباید کنار تیم 
ملی باشد، گفت: متاسفانه بعد از المپیک 2020 
توکیو دیگر آنطور که باید و شاید کاراته دیده نشد 
و نتوانستیم به مسابقات لیگ‌های جهانی اعزام و 

تیم‌های ملی را آنطوری که باید راهبری کنیم.

سرمربی تیم والیبال طبیعت: 

 تا ۸۰ سالگی نمی‌شود
 رئیس و سرمربی بود

سرمربی تیم والیبال طبیعت گفت: تا ۸۰ سالگی 
نمی‌توان رئیس و سرمربی بود و باید چند جوان 
را هم در کنار خودمان پرورش دهیم تا فکر نوین 
و تازه به مجموعه تزریق شود.ابراهیم وادی در 
گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی تسنیم در مورد 
پیروزی تیمش مقابل صنعتگران امید در جام 
حذفی والیبال اظهار داشت: بازی نزدیکی بود. 
به بازیکنانم فشار زیادی وارد نکردم ولی چون 
تمرین‌های خوبی را پشت سر گذاشتیم و از 
زمان‌های استراحت به خوبی استفاده کردیم،‌ 
برنده شدیم.سرمربی تیم والیبال طبیعت ادامه 
داد: تیم حریف، مقابل ما به هم ریخته بود. از 
طرفی پاسور و لیبرو تیم ملی در اختیار ما هستند 
و هر موقع بخواهیم، می‌توانیم نتیجه را عوض 
کنیم. ما همچنین در این دیدار به چند بازیکن 
جوان خود، فرصت بازی دادیم تا با تیم هماهنگ 
شوند و تجربه کسب کنند.ابراهیم وادی در مجمع 
عمومی فدراسیون والیبال نیز حضور داشت: شاهد 
برگزاری مجمع خوبی بودیم که در آن، نایب رئیس 
و کارشناس خبره فدراسیون، انتخاب شدند.او 
در مورد رأی منفی همه اعضای مجمع به طرح 
موضوع ریاست افتخاری محمدرضا داورزنی در 
فدراسیون والیبال تصریح کرد: در مورد موضوع 
ریاست افتخاری آقای داورزنی بر فدراسیون، 
رأی‌گیری شد که همه اعضای حتی با مطرح شدن 
آن، مخالف بودند. به هر حال عملکرد افراد در این 

موارد تاثیر خود را نشان می‌دهد. 

پیشکسوت فوتبال: 

 اوت انداختن
 در ایران تاکتیک است

پیشکسوت فوتبال گفت که پرتاب اوت در ایران 
یک تاکتیک محسوب می‌شود و بازیکنانی که 
قابلیت پرتاب بلند اوت دارند در این چارچوب 
قرار می‌کیرند.رسول کربکندی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در مورد 
عملکرد ذوب‌آهن در نیم فصل اول لیگ برتر، اظهار 
داشت: اگر این تیم در نیم فصل اول نوسان نداشت، 
می‌توانست جایگاه بهتری در جدول کسب کند. بعد 
از استعفای ربیعی و بازگشتش به تیم، ذوب‌آهن به 
ثبات رسیده  و حتی تمرکزش بیشتر شده است.  
ذوب‌آهن تیم بدون ستاره است اما بازیکنان در 
خدمت ایده تیمی هستند به صورت هماهنگ و 
دونده خیلی خوب پیش می‌روند.وی با اشاره به 
پیروزی گاندوها مقابل تراکتور، استقلال و تساوی 
مقابل  پرسپولیس در نیم فصل اول عنوان کرد: 
ذوب‌آهن در  بازی‌های خارج از خانه بیشتر روی 
ضدحملات و ساختار دفاعی که برنامه‌ریزی کرده، 
به موفقیت می‌رسد.سرمربی پیشین ذوب‌آهن 
درباره بازی امروز سبزپوشان مقابل پرسپولیس، 
عنوان کرد: پرسپولیس از بازی سوپرجام مقابل 
سپاهان، بازنده خارج شد و کریم باقری هم عنوان 
کرد که آخرین دیداری بود که به عنوان سرمربی 
روی نیمکت تیمش نشست. این موضوع باعث شده 
نسبت به ابتدای فصل کمی بهم ریختگی ایجاد شود. 
در نیمه دوم سرخپوشان وضعیت بهتری داشتند با 
این وجود تاکتیک ارسال‌های متوالی از کناره‌ها با 

عملکرد مدافع و دروازه‌بان سپاهان جواب نداد. 

رئیس انجمن پاراوزنه‌برداری: 

 برنامه توکلی
 تا پارالمپیک ۲۰۲۸ است

رئیس انجمن پاراوزنه‌برداری و مدیر تیم‌های ملی 
این رشته گفت: قرارداد حسین توکلی با تیم ملی 
به شکلی است که قرار است برنامه‌اش تا پارالمپیک 
۲۰۲۸ لس‌آنجلس باشد.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، با حکمی از سوی جلیل کوهپایه‌زاده رئیس 
فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان، حسین 
توکلی به‌عنوان سرمربی تیم ملی و بابک محمدی 
به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی پاراوزنه‌برداری منصوب 
شدند.بابک محمدی که هم اکنون ریاست انجمن 
پاراوزنه‌برداری را نیز بر عهده دارد، در گفت‌وگو با 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره ابقای 
توکلی و روند طی شده برای ادامه سرمربیگری او 
اظهار داشت: توکلی یک دوره سه ساله مسئولیت 
سرمربیگری تیم ملی را بر عهده داشت و در این 
مدت با فضا و محیط و بچه‌ها آشنا و نزدیک شد و 
توانست شرایط را به خوبی درک کند. قرارداد قبلی 
او تا پارالمپیک 2024 پاریس بود. به هر حال توکلی 
یک مربی حرفه‌ای است. ضمن اینکه باید اشاره کنم 
بچه‌های تیم ملی نیاز داشتند که پس از پارالمپیک 
یک مدتی از اردوها دور باشند، چون وزنه‌برداری 
جزو رشته‌هایی است که خستگی و مصدومیت 
زیادی دارد. در واقع لازم بود بچه‌ها به لحاظ روحی 
و روانی در آرامش باشند. توکلی هم یک‌سری 
کارهایش مانده بود. البته باید بگویم که روند 
وزنه‌برداری تعطیل نشده بود و در پشتوانه‌سازی 
و رده‌های جوانان و بانوان مراحل مختلف اردویی 

را برگزار می‌کردیم.

وزنه‌برداریفوتبالوالیبالکاراته


